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
cia, e se ninguém quebrasse 
algumas regras, atrevendo-se 
a experimentar, nossa huma-
nidade teria fi cado estagnada 
para sempre no mesmo lugar, 
deixando de evoluir. 
Peixes - 20/02 a 20/03

É muita pretensão de sua 
parte esperar que as pessoas 
adivinhem suas melhores in-
tenções enquanto as atitudes 
tomadas divergem seriamente. 
Entre as intenções e os fatos, 
as pessoas fi cam com os fatos.
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Plaza Sul: debate no dia do goleiro
• ESPORTES

Nesta sexta, 28, às 19hs, 
o “Dia do Goleiro” será tema 
do Fut Encontro no Shop-
ping Plaza Sul. Jornalistas e 
um ex-goleiro estão entre os 
convidados do evento que 
pode ser acompanhado pelo 
público de forma gratuita, 
na Praça de Alimentação do 
empreendimento.

Dessa vez, os convidados 
serão: Milton leite, jornalista 
há quase 40 anos, narrador 
esportivo da TV Globo e Spor-
TV; Marco Bianchi, radialista, 
humorista e apresentador de 
TV, ex-MTV, Rádio Bandeiran-
tes, Multishow e UOL, desta-
que durante a apresentação 
do programa Rockgol, da 
MTV, ao lado de Paulo Bonfá, 
e, por fim, Waldir Peres, ex-
-goleiro da Ponte Preta, do 
São Paulo, do América do Rio, 
do Guarani, do Corinthians e 
da Portuguesa, que disputou 
três Copas do Mundo (em 
1974, 1978 e 1982) e foi titular 
da seleção brasileira de 1982.

A participação dos convi-
dados é voluntária e, por isso, 
a programação está sujeita a 
alteração sem aviso prévio. O 
objetivo do encontro é trocar 
experiências sobre o universo 
do futebol, promover o diálo-
go sobre o assunto e interagir 
com o público.

Grátis. O Shopping fica 
na Endereço: Praça Leonor 
Kauppa, 100, Saúde. Fone: 
4003-7220
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GERALDO ALVES
COMPRA E VENDA DE IMÓVEIS   CREDENCIADO HÁ 37 ANOS

www.geraldoalvesimoveis.com
5581-33235583-0021&

CRECI 017.070

HORÁRIO DE ATENDIMENTO:
• 2ª A 6ª feira das 08 às 19hs;
• Sábados e Feriados das 08 às 17hs.

RUA TIQUATIRA, 399
BOSQUE DA SAÚDE

SEDE PRÓPRIA COM ESTACIONAMENTOCOM ESTACIONAMENTO PRÓPRIO 

SOBRADO
V. GUMERCINDO

R$ 450 MIL
Boa localização do bairro, 
trav. da rua Pedrália,  c/ 2 

dormitórios, wc social, sala p/ 2 
ambientes, cozinha, despensa, 

lavanderia, garagem p/ 1 carro - 
REF.: 15.477

TÉRREA
V. GUMERCINDO

R$ 490 MIL
Ótima oferta, terreno plano

c/ 9 x 25 mts., c/ 3 dorm., wc 
social, living, lavabo, cozinha, 
quintal, garagem p/ 3 carros, 

fundos c/ edícula  -
 REF.: 14.932

SOBRADO EM VILA
BQ. DA SAÚDE

R$ 740 MIL
Ótima vila fechada, com portão 

automático e interfone, c/ 2 
dormitórios, wc social, sala, 

cozinha, lavanderia, qto. e wc 
p/ empreg., garagem p/ 1 carro 

- REF.: 15.635

SOBRADO
JD. DA SAÚDE

R$ 795 MIL
Terreno 5 x 43 mts., construção 

245 m², c/ 3 suítes c/ AE, 
closet, living p/ 2 amb., 

lavabo, copa, cozinha c/ AE, 
qto. e wc p/ empreg., amplo 
quintal c/ churrasq., garagem 
p/ 4 carros - REF.: 15.517

APTO
V. GUMERCINDO

R$ 380 MIL
Ótimo local da Rua D. Bernardo 
Nogueira, semi-mobiliado, c/ 3 
dorm., 2 c/ AE, living p/ 2 amb. 

c/ estante emb., sofá, mesa, 
cadeiras, coz. planej. c/ fogão, 
exaustor, geladeira, garagem p/ 

1 carro - REF.: 15.528

APTO
CAMBUCI

R$ 240 MIL 
Ao lado da Estação Ana Neri, 

ótimo para moradia ou renda, c/ 
1 dormitório, wc social, living 

p/ 2 amb. c/ rack emb., sacada, 
cozinha americana planejada, 

lavanderia, condomínio somente 
R$ 285,00 - REF.: 15.506

APTO
V. GUMERCINDO

R$ 365 MIL
Excelente área útil de 75 m², 
c/ 2 dorm. c/ AE, wc social, 

living p/ 2 amb., cozinha c/ AE, 
lavanderia, dependências p/ 

empreg., garagem p/ 1 carro - 
REF.: 14.323

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

R$ 750 MIL
terreno 4 x 30 mts., construção 

130 m², c/ 3 dorm., suíte, 
wc social, living p/ 2 amb., 

cozinha, despensa, depósito, 
dep. p/ empreg., garagem p/ 1 

carro - REF.: 15.513

SOBRADO
V.GUMERCINDO

R$ 990 MIL
Reformado, ótimo acabto., 
terreno 173 m², AC = 200 

m², c/ 3 dorm. c/ AE, 2 suítes, 
hidro, living p/ 2 amb., lavabo, 
coz. c/ AE, despensa, qto. p/ 
empreg., quintal p/ churrasq., 

gar. p/ 4 carros - REF.: 15.664

TÉRREA
JD. DA SAÚDE

R$ 990 MIL
Ótimo local da rua Loreto, 
vago,c/ 3 dorms c/ AE, wc 

social, liv p/ 2 amb., coz. c/ AE, 
dep. p/ emp., gar. p/ 2 carros, 

terreno 12 x 28mts., construção 
220 m² - REF.: 15.658

APTO
V. STO. ESTÉFANO

R$ 290 MIL
Boa localização da rua Vicente 
Fernandes Pinto, vago, AU = 

62 m², c/ 2 dorm., 1 c/ AE, wc 
social, living, coz, lavandeira, 
garagem p/ 1 carro, condomí-
nio R$ 429,00 - REF.: 14.610

APTO - METRÔ PÇA. 
ÁRVORE

R$ 328 MIL
Excelente local, ao lado do 
metrô Pça. da Árvore, c/ 2 

dorm., wc social, sala, cozinha, 
ampla lavanderia, prédio 

reformado, s/ portaria, s/ lazer, 
s/ garagem e s/ elevador - 

REF.: 15.329

APTO.
V. STO. ESTÉFANO

R$ 350 MIL
Vago, c/ 2 dormitórios c/ AE, 
wc social, living p/ 2 amb. 
c/ sacada, cozinha c/ AE, 

lavanderia, dependências p/ 
empreg., garagem p/ 1 carro, 

lazer - REF.: 15.649

APTO
V. GUMERCINDO

R$ 400 MIL
Reformado, ótimo acabto., 
ótimo local da R. Vigário 

Albernaz, AU = 63 m², c/ 2 
dorms, wc social, liv. p/ 2 amb. 
c/ sacada, cozinha americana 

planejada e fogão embut., gar.p/ 
1 carro - REF.: 15.240

SALA COMERCIAL
R. STA. CRUZ
R$ 430 MIL

- Excelente infraestrutura 
c/ estacionamento, teatro, 
sl. ginástica, lanchonete, 

restaurante, portaria 24 hs., c/ 
AU = 34m² e garagem p/ 2 

carros - REF.: 15.612

SOBRADO
JD. DA SAÚDE

R$ 680 MIL
Ótimo acabamento, vago, c/ 

3 dormitórios, sendo 3 suítes, 
living p/ 2 amb., cozinha c/ 

AE, lavanderia, dependências 
p/ empregada, garagem p/ 2 

carros- REF.: 15.230

SOBRADO C/ PISCINA
JD. DA SAÚDE
R$ 1.400 MIL

- Ótima oferta, terreno 10 x 38 
m, construção 339 m², c/ 4 

suítes c/ AE, 1 máster c/ closet 
e hidro, liv. p/ 3 amb., sl. jantar, 

coz. planej., amplo quintal c/ 
piscina e área gourmet, gar. p/ 

4 carros - REF.: 15.237

TÉRREA
V. BRASILINA
R$ 450 MIL

Reformada, boa localização do 
bairro, c/ 1 dorm., sala, cozinha, 
wc social, lavanderia, quarto e 
wc p/ empregada, garagem p/ 
2 carros, terreno 6 x 20 mts., 

construção de 85 m² - 
REF.: 15.350

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

R$ 435 MIL
Reformado, impecável, c/ 2 

dormitórios, suíte, wc social, 
living, lavabo, cozinha c/ AE, 
churrasqueira, s/ gar, ótima 
localização, bom também p/ 

fins comerciais - REF.: 15.101

APTO
SÃO JUDAS
R$ 585 MIL

3 dorm. c/ AE, suíte, wc social, 
living p/ 2 amb. c/ sacada, 

cozinha c/ AE, lavanderia c/ AE, 
garagem p/ 2 carros, área útil de 

80 m², boa localização da rua 
Major Freire - REF.: 14.275

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

690 MIL
Excelente localização, trav.

da rua Samambaia, c/ 3 
dormitórios, 2 suítes, wc social 

c/ hidro, living p/ 2 amb., 
cozinha c/ AE, despensa, dep. 

p/ empreg., garagem p/ 2 
carros - REF.: 15.656

TÉRREA
SACOMÃ

R$ 300 MIL
Boa localização do bairro, 

reformada, bom acabamento, 
c/ 2 dorms, 1 c/ AE, wc social, 
sala, coz. c/ AE, lavand, qto. p/ 
despejo, terraço c/ churr., gar. 

p/1 carro - REF.: 15.757

APTO
S. J. CLÍMACO

R$ 320 MIL
Impecável, prédio c/ 7 anos, 
c/ 2 dormitórios c/ AE, living 
p/ 2 amb. c/ sacada, cozinha 

americana planejada, garagem 
p/ 1 carro, condomínio somente 

R$ 340,00 - REF.: 15.722

TÉRREA
V. DAS MERCÊS

R$ 380 MIL
Ótima oferta, reformada, terreno 

plano c/ aprox. 12 x 11 mts., 
constr. 100m², c/ 2 dorm., wc 
social, sala, coz. c/ AE, quintal 

c/ churrasq., garagem p/  2 
carros - REF.: 15.768

SOBRADO
ÁGUA FUNDA
R$ 390 MIL

Próximo ao Bebidas Imigrantes, 
terreno 7 x 19 mts., construção 
130 m², vago, c/ 3 dormitórios 

c/ AE, wc social, living p/ 2 
amb., lavabo, coz. c/ AE, dep. 

p/ empreg., garagem p/ 2 
carros - REF.: 15.484

TÉRREA
V. DAS MERCÊS

R$ 405 MIL
Reformada, bom acabamento, 
c/ 2 dormitórios, wc social, 

living p/ 2 amb., cozinha c/ AE, 
lavanderia, terraço, garagem p/ 
2 carros, rua tranquila e sem 

saída - REF.: 15.723

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

R$ 800 MIL
Refomado, bom acabto., ótimo 

local da Av. Bq. da Saúde, 
ótimo p/ moradia ou fins 

comerciais, c/ 3 dorm., suíte, 
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
quintal, edícula, varias vagas 
de garagem, oportunidade de 
investimento!.  REF:02-3397.

SOBRADO NOVO- METRÔ
V. GUARANI  R$ 670 MIL
3 dorms, suíte, lav, sala 2 ambs, 
ótima coz, sacada, qtal, 4 vagas 
de automóvel, excel. acabto em 
porcelanato, instalação aquec. 
Solar, portão auto, sistema de 

câmeras.  Ref.: 02-3411
SOBRADO METRÔ S.JUDAS 
CONCEIÇÂO - R$ 730 MIL
3 dorms c/arms, sacada, sala p/ 
2 ambs c/ sanca, coz. c/ arms,
3 banhs, 2 vgs. gar, depósito, 
portão auto, 190m2 de AC. Òtima 
localiz, ac. apto 1 ou 2 dorms. 

px. Metrô!  REF.: 02-3403

CASA TÉRREA
V. GUARANI  R$ 420 MIL
2 dormitórios, sala, cozinha, 

lavanderia  e 3 vagas de gara-
gem. Ótimo terreno muito bem 
localizado, oportunidade para 
investimento. REF.: 02-2963

SOBRADO NOVO METRÔ 
JABAQUARA R$ 595 MIL
Novíssimo c/ ótimo acabto, 3 
dorms, ste c/ sacada, coz, sala 
2 ambs c/ piso porcelanato, lav, 
qtal c/ AS c/ cobertura, 2 vgs 
gar. Estuda permuta só por 

esta semana. REF.: 01-3390
SOBRADO VILA GUARANI   

R$ 560MIL
Px. Metrô Jabaquara, c/ 3 dorms, 
sacada, sala 2 ambs, copa, coz, 
qtal c/ churr, salão de festa, 
entrada lateral, 2 vgs gar, terreno 
(5,15x30), bem localizado, ótimo 

investimento!  REF.:12-3158
APTO VILA GUARANI/ 

CONCEIÇÃO R$ 850 MIL 
EXCEL. NEGÓCIO ! 3 DORMS, 
sendo 1 suíte, c/ arms, sala c/ 
sacada c/ fech/ em vidro, coz. pla-
nejada, porcelanato, andar alto, 2 
vgs gar, 97m2 úteis, lazer total c/ 2 

piscinas/ coberta, play, acade-
mia, salão etc. REF.: 11-3125

GALPÃO C/ SOBRADO
R$ 600 MIL OPORTUNIDADE
Na Vila Èlida, ao lado da Ave-
nida Assembléia, próximo ao 
comércio local, galpão amplo 
com pe direito alto e mezani-
no, para qualquer atividade, 
11x24 de terreno, otimo vão 
livre, e nos fundos 3 dormitó-
rios com site e closet, sala de 
visitas, cozinha, churrasqueira 
e quintal. Otimo investimento.  

REF.:03-3440 

APTO METRÔ CONCEIÇÃO 
R$ 350 MIL 

5 minutos a pé do metrô 1 
dormitório , amplo living, 

cozinha c/ armários, vaga de 
garagem e depósito, com lazer 

completo, otima localização, 
oportunidade. REF.: 03-3444
SOBRADO REFORMADO 

R$ 480 MIL- V CAMPESTRE
2 dormitórios,2 salas, cozinha 
planejada, 2 banheiros, quintal 
com area deserviço coberta, 

vaga grande para carro e 
moto, piso laminado e porcela-

nato.  REF.: 03-3442
APTO 3 DORM CONCEIÇÃO 

SÓ R$ 415 MIL
Excel. Apto com 70m2 de AU, sala 
2 ambs, coz. planejada, 2 banhs.
Òtima localização, 5 min. a pé do 
Metrô, lazer com piscina, churr, 
quadra, jardim, prox. comercio e 

mercados.  REF.: 03-3443

EXCELENTE SOBRADO
V. GUARANI R$ 850 MIL

3 suítes,sala grande, coz. 
planejada, repleto de arms, 

escritório, lav, qtal c/ churr, 200 
m2 de AU,2 vgs de automóvel, 
belíssimo acabamento em rua 

tranquila. REF.: 93-3124

PTO PAULISTA 
EXCELENTE

CASA TÉRREA 
Terreno de 750m2, casa com 3 
dorms , sala , copa, cozinha, 
lavand, 7 vaga de gar. Aceita 
imóvel casa ou apto. Otima 
oportunidade. Ref  01- 2622

APTO JABAQUARA 
METRÔ – R$ 280 MIL 

2  dormitórios, sala 2
ambientes, cozinha planejada, 
garagem, reformado. Marque 

uma visita! REF.:03-3449

SOBRADO - JABAQUARA 
R$ 600 MIL

3 dorms, suíte, arms, 2 salas 
modernas, terraço fechado 

em vidro, acabto. refinado, lav, 
qtal, area verde nos fundos, 
coz. planejada, dep. emp. e
2 vagas gar.  REF  03-3448

APTO R$ 400 MIL
METRÔ BROOKLIN
Perto do novo metrô 

BROOKLIN, ESPAÇOSO c/ 85 
AU , 2 dorms, sala 2 ambien-
tes, coz. ampla, qto e banh. 
emp, vista p/ o jardim. Ótima  
oportunidade!  REF.: 03-3447

CASA TÉRREA
JD. PRUDÊNCIA

R$ 450 MIL
3 dormitórios, sala ampla, 

cozinha, banheiros,lavanderia 
, quintal e garagem para 2 

automóveis em um terreno de 
5x30. Ref 06-5000

APTO JABAQUARA
R$ 420 MIL

Próx. metrô, EXCELENTE 
LOCALIZAÇÃO, 3 dormitorios, 
SUÍTE, repleto de arms, sala 
c/ sacada, cozinha americana 
c/ ae , cond. R$ 420,00, e 1 

gar. para auto.  REF.: 10-3318

e-mail: zitaminieriadvogada@outlook.com
Rua Cunha, 111 - sala 63 (prox. Metrô Sta. Cruz)

(11) 99980-5945 - Vivo / (11) 5539-1665 / (13) 3018-4325
DRA. ZITA MINIERI - especialista direito previdenciário

- Pedidos de aposentadoria tempo
            contribuição/especial, por idade e pensão;

   - Revisão de aposentadoria/pensão;
- Reclamação Trabalhista; Família (divórcio, inventário); 

Mediação e / ou conciliação

            contribuição/especial, por idade e pensão;

SRS. APOSENTADOS - I.N.S.S.

JAZIGO  CEMITÉRIO DA PAZ 
QUADRA 047   SEPULTURA 037  TIPO SIMPLES

C/5 GAVETAS.   PREÇO DE OCASIÃO – TRANSFERENCIA

R$ 8.000,00 SINAL E 10 DE R$ 800,00

TRATAR TEL 97270-1439 whATS APP   2578-9047  2578-1999

PLANALTO IMÓVEIS
AV. JABAQUARA, 2620

FONES: 2276-4020 2276-7676 99169-6819
 E-MAIL: norairzampieri@gmail.com - CRECI 9054

SOBRADÃO PLANALTO - PRÓX. METRÔ S. JUDAS
Terreno 10X30 c/ 3 amplos dorms. c/ arms, suite, banh. 
completo, sala enorme, lavabo, dep. emp. compl, qtal. 

enorme, garagem fechada p/ 6 carros.
Ocasião R$ 800 mil. Aceito imóvel menor valor

APTO SAÚDE - 200M DO METRÔ
3 dorms. c/ arms, suite, sala em L c/ sacada, dep. emp. 

completa, 100m úteis, 2 vagas. Ocasião R$ 680 mil

TERRENO CAMPO BELO
10X23 próximo a Av. Jornalista Roberto Marinho.

Ocasião R$ 500 mil

SOBRADO V. GUARANI VAGO PX. METRÔ CONCEIÇÃO
2 dorms, banhs, sala, cozinha, quintal, passagem lateral,

2 vagas. Ocasião R$ 449 mil - Aceito carro

CASA TÉRREA - VILA GUARANI - VAGA
3 dorms. c/ suite, arms, sala, lavabo, fina dependência de 

empregada completa, quintal, jardim, 5 vagas,
terreno 9X34. Ocasião R$ 800 mil

ALUGO SUÍTE
METRÔ SAÚDE
F: 9 6838-5519

VENDA

LOCAÇÃO

CLASSIFICADOSCLASSIFICADOS 

FONES: 2275-6481/ 2276-3671

ALUGO CASA NOVA SAÚDE EM 
CONDOMÍNIO COM qUINTAL E
1 VAGA ÚLTIMAS UNIDADES
1 dorm., cozinha, banheiro c/box,

lavand., água e luz separados.
R: Caucaia,198. Depósito ou Fiador. 

R$ 1.100,00. Temos Outros

APTO SAÚDE
PRÓX. PLAZA SUL
VENDO URGENTE

2 dorms, sala toda em sanca, 
rico em armários, 1 vaga.

R$ 280mil, estudo proposta.
5058-0800 / 9 6428-0663

SOBRADO
PLANALTO PAULISTA
2 dorms, 1 banh. social, sala, 
copa, cozinha, quintal, 1 vaga. 

R$ 380 mil. Oportunidade. 
creci-54.921

99233-0673 WHATS

SÃO PAULO 
ZONA SUL
5072-2020

CASA JAbAqUARA 
MObILIADA  

1 quarto, cozinha, banheiro e
AS p/ 1 casal, bom ambiente.

R$ 600,00 c/ depósito

FONES: 5677-1884
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V. CLEMENTINO
APTO 4 DTS 2 STE  2 GRS

R$ 960 MIL 
Prox. Ibirapuera, lindo 137  m² aú , 

living 2 ambs, Terraço, coz.
Equipada, repleto de  arms.
Ótimo edif. c/ lazer total .   

V. CLEMENTINO
COBERTURA DUPLEX

R$ 1.050 MIL
No miolo do bairro , linda , indescritível 

148 m² , 3 dts , ste, 2 grs, amplo
terraço. Com vista maravilhosa,

edif. Super cobiçado.

V. CLEMENTINO
NOVO -  ALTO PADRÃO

164m² aú, 3 stes, 3 vagas, 
dep, var gourmet,

local nobre, lazer de clube. 
Estuda permuta.

PÇA DA ÁRVORE
APTO 3 DTS STE  2 GRS 

R$ 750 MIL
Apto 3 dts suíte 2 grs , próx. Metrô 
, liv. 2 ambs ,terraço Face norte, 
vago, coz. planejada, prédio c/ 

lazer. Excelente negocio.

PÇA  DA ÁRVORE 
SOBRADO NOVO

R$ 980 MIL
Junto ao metro, de cinema  3 stes

3 grs  170 m² ac. Acabamento
de alto luxo , não existe mais lindo .

PLANALTO PTA
SOBRADO  140M² AÚ

R$ 725 MIL
Bem localizado, 3 dts, ste, 2 grs,

quintal, churrasq. Único.

V. CLEMENTINO
APTO 2 DTS 2 GRS NOVO 

R$ 598  MIL 
Local espetacular, liv. 2 ambs , 

terraço gourmet, Rico em arms, 
maravilhoso, edifício belíssimo 

c/ lazer. 

V. MARIANA
APTO  3 DTS  STE  GAR 95M² AÚ

R$ 740 MIL
Excelente negócio, andar alto,

rico em arms,
Lazer. Fantástico.

V. CLEMENTINO
APTO 3 DTS  GAR  75 M² AU

R$ 1.900
Local  espetacular , living 2 ambs

coz. Equipada, rico em arms.
Não deixe de conhecer .

METRÔ STA CRUZ
APTO  2 DTS  GAR  70 M² AÚ

R$ 2.000
Prox.  Shopping  liv. 2 ambs,
coz. Equipada, rico em arms,
andar alto, venha conhecer.
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V. CLEMENTINO
APTO  3 DTS  STE  2 GRS

R$ 3.500,00
Ótima loc. no bairro, liv amplo 

com terraço, copa, coz.
Andar alto, lazer total, lindo.

ALTO IPIRANGA
SALAS COMERCIAIS

R$ 1.300
Salas comerciais, em torno
de 40m² aú. Prédio novo,

excelente localização.

METRÔ STA CRUZ
SALA COMERCIAL  

R$ 1.800

Ao lado metrô Sta Cruz,
48m² aú, gar, WC.

MIRANDÓPOLIS
APTO  3 DTS  STE  2 GRS 

R$ 690 MIL
Prox. Metro, 97m² de  aú,

 belíssimo , reformado c/ muito 
bom gosto. Liv. 2 ambs , terraço , 

lazer , ótimo edifício.

V. MARIANA/CHAC. INGLESA
APTO 3 DTS  STE  2 GARS

R$ 678 MIL
Belíssimo , prox. Ao metrô Sta Cruz, liv. 
2 ambs , terr. Coz. Equipada , edifício 

magnífico  c/ lazer total . 

V. CLEMENTINO
APTO  2 DTS  GAR

R$ 399 MIL
Próx a Unip, 65m², vista

para o Parque Ibirapuera.
Ótima localização.

CHÁC. INGLESA
APTO  2 DTS  1 GAR

R$ 360 MIL
Ótimo apto, andar alto, liv com 
terraço, vista maravilhosa, não 

deixe de conhecer.

MIRANDÓPOLIS
SOBRADO

R$ 790 MIL

3 dts sendo 2 stes, 2 grs, sacada,
Rico em arms.

V. CLEMENTINO
APTO  3 DTS  2 STES  3 GRS

R$ 4.800
Ótimo apto, 123m² aú,

próx ao Parque do
Ibirapuera, lazer total.

PÇA. ÁRVORE
COBERTURA DUPLÉX

R$ 800 MIL
3 dts, ste, gar, próx metrô,

totalmente reformada, Linda 
cobertura, repleto arms, coz. 

Planejada, local. nobre. Só mudar. 

V. GUMERCINDO 
APTO  3 DTS  STE  2 GRS  DEP

R$ 595 MIL
Ótima loc, 83m² aú, sacada,

2 grs, depósito, lazer.
Vale a pena conferir.

SAÚDE
APTO  3 DTS  STE  2 GRS

R$ 749 MIL
Próx metrô Praça da Árvore,

liv 2 ambs, andar alto,
vago. Ótimo edifício.

MIRANDÓPOLIS
APTO  1 DORM

R$ 280 MIL
Ótimo local, living 2 ambs, 
reformado, próx ao metrô
Pça da Árvore, sem gar.

METRÔ STA CRUZ
APTO  3 DTS  STE  76M² AÚ

R$ 688 MIL
Maravilhoso, rico em arms,

terraço, andar alto.
Edifício super cobiçado

MIRANDÓPOLIS
APTO  2 DTS  GAR

R$ 1.700,00
Ótimo apartamento, excelente 

localização, 300 metros do metrô 
Praça da Árvore.

SAÚDE
APTO  1 DORM  GAR

R$ 1.400,00
Ótimo apto, reformado,
próx ao metrô Saúde.
Não deixe de conhecer. 

V. CLEMENTINO
APTO  2 DTS  STE  2 GRS

R$ 2.800,00
Ótimo apartamento, sala
c/ varanda, coz c/ arms.
Excelente localização,

JD. DA SAÚDE
APTO  3 DTS  STE  2 GRS

R$ 3.500,00
Lindo apto, 3 dts,

ste máster, terraço,
lavabo. Confira!

MIRANDÓPOLIS
CASA - SOBRADO

R$ 4.500,00
Lindo sobrado, 3 dts, 2 stes, 2 grs
excelente localiz, próx ao metrô 

Praça da Árvore.

MIRANDÓPOLIS
SOBRADO COMERCIAL

R$ 8.000 MIL
Ótimo sobrado, 8 salas, 8 vagas, 
4 banheiros, reformado, próx ao 

metrô Praça da Árvore.

JD. DA SAÚDE
APTO  2 DTS  STE

R$ 460 MIL
Apto 2 dts, ste,

living com terraço, lazer,
02 vagas.

SAÚDE
APTO  3 DTS  STE  GAR

R$ 590 MIL
Ótimo apto, liv c/ sacada, rico em 

arms, lazer, próx metrô.
Maravilhoso, vale a pena conhecer.

V. CLEMENTINO
APTO  3 DTS  STE  GRS

R$ 798 MIL
Próx metrô, 112m² aú, liv amplo 
2 ambs, coz planejada, rico em 

arms. Ref, lindo, ótimo edif.

V. MARIANA
APTO  4 DTS  2 STES  2 GRS

R$ 1.170 MIL
Próx metrô, 123m² aú, liv amplo, 
terr, rico em arms, lazer, ao lado 
Colégio Marista Arquidiocesano.

V. CLEMENTINO
APTO  3 DTS  2 STES  3 GRS

R$ 1.298 MIL
Exc negócio, próx ao Parque 

Ibirapuera, liv 2 ambs,
terr, rico em arms, lazer total.

MIRANDÓPOLIS
APTO  1 DORM  GAR

R$ 320 MIL
Reformado, local privil,

próx metrô Saúde.
Não deixe de conhecer!

MIRANDÓPOLIS
APTO 2 DTS STE  GAR

R$588 MIL
Local espetacular 78 m² úteis , liv. 
2 ambs Coz. equipada , rico em 

arms,  andar alto. Beleza ,
conforto, segurança, ótimo edif.

V. CLEMENTINO
APTO  2 DTS  2 GRS

R$ 529 MIL
Próx Hosp São Paulo,
liv amplo c/ terraço.
Excelente negócio!

METRÔ SAÚDE 
APTO  2 DTS  GAR  76M²

R$ 550 MIL
 Próx metrô, liv 2 ambs,
terraço, armários, lazer.

Ótimo edifício.

MIRANDÓPOLIS 
APTO  2 DTS  GAR

R$ 549 MIL
Local espetacular, andar

alto, rico em
arms, 5 minutos do metrô.

V. CLEMENTINO
APTO  3 DTS  STE  2 GRS

R$ 3.450,00
Lindo apto, ótima
local, andar alto,
dep. Empregada. 

V. CLEMENTINO
PRÉDIO COMERCIAL

R$ 19.000,00
14 salas, 6 banheiros,

refeitório, recepção, 6 vagas.
Excel localização


